
11/07/2022 14:13 EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2022 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2022 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-47/2022-uasg-158275-ifmg/campus-bambui-414283143 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/07/2022 | Edição: 129 | Seção: 3 | Página: 66

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2022 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI

Nº Processo: 23209.003662/2022-14.

Dispensa Nº 31/2022. Contratante: INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUI.

Contratado: 06.981.180/0001-16 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A. Objeto: Prestação de serviço

público de distribuição de energia elétrica para unidades consumidoras pertencenters ao grupo B, baixa

tensão no IFMG Campus Bambuí.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: XXII. Vigência: 11/07/2022 a

10/07/2027. Valor Total: R$ 330.000,00. Data de Assinatura: 01/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 08/07/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


